
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 55 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 55) 
 

 

Н А К А З 
  

01.11.2023                                                 Харків                                               №   114 

 

Про призначення відповідального 

за проведення ремонтних робіт 

у закладі освіти  

 

 

З метою забезпечення дієвого контролю за проведенням ремонтних робіт у закладі 

освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідального за проведення ремонтних робіт у закладі освіти 

Ілюху Є.М., робітника з комплексного ремонту та обслуговуванню будівлі. 

2. Ілюсі Є.М., робітнику з комплексного ремонту та обслуговуванню будівлі: 

2.1. Забезпечити належний контроль за проведенням та перевірку обсягів, термінів 

та якості виконання ремонтних робіт, які  будуть здійснюватися в закладі освіти. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  оригінал підписано  І.П.Дементьєва 

 

З наказом ознайомлений:       Є.М.Ілюха 


